

Kulturmidlar – Retningsliner for tilskot til drift

Generelt om ordninga

Tilskot vert gitt til fylkesdekkande kulturorganisasjonar/fylkesledd og arrangørar med føremål innan kulturområdet. Ein legg særleg vekt på kulturaktivitet til barn og unge.

Søknadsfrist 01.03.

Føremål

Målet med tilskotsordninga er å fremje eit aktivt og allsidig kulturliv i fylket.

Kven kan søkje?

Fylkesdekkande kulturorganisasjonar/fylkesledd
Arrangørar av varige, faste kulturtiltak.

Kva kan få tilskot?

Tilskotet vert gitt til organisasjonen sin normale aktivitet, og er ikkje knytt til prosjekt / særlege tiltak. Organisasjonen sine planar og målsettingar vert lagt til grunn for tilskot. Aktivitet og medlemstal/publikumstal er avgjerande for storleik på tilskot.

Krav til søknaden

Det skal søkjast på eige søknadsskjema. For skjema i papirformat, ta kontakt med kulturavdelinga
Det må ligge ved rekneskap og årsmelding for siste år.
Budsjett og arbeidsplan for komande periode må ligge ved.
Det må opplysast om tal medlemmar.

Søknadsbehandling

Søknaden vert handsama av fylkesdirektør for næring og kultur.
Søkjara vert tilskrivne så snart vedtak er gjort.
Fylkeskommunen skal grunngi kvar tildeling med klar forankring i dei fylkeskommunale målsettingane på kulturområdet. Grunngjevinga skal vere tydeleg formulert og tilgjengeleg for alle.

Vilkår

Tilskot skal nyttast det året det er gitt tilsegn for. Tilsegnsbrev inneheld vilkår for tiltaket. Dersom tiltaket vert rimelegare enn føresett, eller dersom tiltaket av ein eller annan grunn får endra økonomiske føresetnader undervegs, kan tilskotet verte avkorta.

Organisasjonar som mottok tilskot skal ha ein heilårleg aktivitet, eit langsiktig perspektiv og ha eit varig føremål. Søknad og planar skal vise aktivitet gjennom året.

Rapport for bruken av midlane må vere innsendt før utbetaling kan skje. Rapporteringsfrist er 1. november.

Ved tilskot på 100 000 kroner eller meir skal det leverast revidert rekneskapsrapport.

Søklar vert oppmoda om å opplyse i skriv og annonser at fylkeskommunen støttar tiltaket.

Det er vidare sett vilkår om at arrangørar som mottok økonomisk støtte aksepterer følgjekortordninga.

Klage

Vedtak kan klagast på etter Forvaltningslova kap. VI.